2
ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____     2025 года

	№ ___

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации  Кондинского района от 20 декабря 2018 года № 2483 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района»

Руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  Уставом Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 20 декабря 2018 года № 2483 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]Таблицу 1 пункта 2.1 раздела II приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Таблица 1

Профессиональные квалификационные группы
общеотраслевых должностей руководителей, специалистов
и служащих и размеры должностных окладов (окладов)

Квалификационные уровни

Наименование должности
(профессии)
	Размеры должностных окладов (окладов), (рублей)

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	секретарь руководителя
	8 905

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	специалист по кадрам, инженер по надзору за строительством, инженер-энергетик, экономист, экономист по планированию
	14 153

	4 квалификационный уровень
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное должностное наименование «ведущий»:
	15 919

	ведущий инженер по надзору за строительством, ведущий инженер-энергетик, ведущий экономист

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень
	начальник планово-экономического отдела, начальник отдела капитального строительства
	20 466

».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

	Глава района

	А.В.Зяблицев